河北省注册资产评估师协会通知 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/80/2021_2022__E6_B2_B3_E

5_8C_97_E7_9C_81_E6_c47_80455.htm 各资产评估机构： 根据

《河北省财政厅关于成立河北省注册资产评估师协会秘书处

的通知》（冀财人教[2006]44号），河北省注册资产评估师协

会与河北省注册会计师协会已分署办公。 河北省注册资产评

估师协会单独设立不久，尚未建立单独的网站和创办会刊，

有关工作仍依托省注册会计师协会网站和会刊。 为便于联系

，提高工作效率，现将河北省注册资产评估师协会办公（传

真）电话、办公地点、邮政编码公布如下： 秘 书 长 张宪宁

电话：031187895618 副秘书长 于永春 电话：031187895686 办

公电话：031187898656（行政财务 范风珂 曹丽娟）

031187890208（注册管理、考试培训 赵永洲 刘 强）

031187891086（业务监管 周耀光） 传 真 ：031187890656 办公

地点：石家庄市康乐街35号（河北省财政厅北院南4楼东侧）

邮政编码：050051 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com